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Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
26 Sa 26.10.2019 12:00 BC Schretzheim 1 SKC Bavaria Pasing 1 3,0:50
27 Sa 26.10.2019 16:00 Blau Weil3 Hofdorf 1 MBB-SG Augsburg 1 50 : 3,0
28 Sa 26.10.2019 15:30 Aufw.Donaup.Straubing 1 Goldener Kranz Durach 1 0,0 : 8,0
29 Sa 26.10.2019 15:30 SKC Toging Erharting 1 SKK Morslingen 1 2,0 :6,0
30 Sa 26.10.2019 16:30 SV Zuchering 1 SpG Peiting-Schongau 1 6,0 : 2,0
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKK Mérslingen 1 SCH 6 8-4 29,0 3 4-2 15,0 3 4-2 14,0
2 SV Zuchering 1 SCH 6 8-4 270 3 6-0 180 3 2-4 9,0
3 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 6 8-4 270 3 6-0 160 3 2-4 11,0
4 SKC Toging Erharting 1 OBY 6 8-4 270 3 4-2 130 3 4-2 14,0
5 SKC Bavaria Pasing 1 MCH 6 8-4 26,0 3 6-0 170 3 2-4 9,0
6 Goldener Kranz Durach 1 SCH 6 6-6 27,0 3 2-4 10,0 3 4-2 17,0
7 MBB-SG Augsburg 1 SCH 6 6-6 26,0 3 4-2 150 3 2-4 11,0
8 BC Schretzheim 1 SCH 6 4-8 200 3 4-2 130 3 0-6 7,0
9 SpG Peiting-Schongau 1 OBY 6 2-10 170 2 0-4 4,0 4 2-6 13,0
10 Aufw.Donaup.Straubing 1 NBY 6 2-10 14,0 4 2-6 9,0 2 0-4 5,0
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
600876 Leserer, Karlheinz SKC Tdging Erharting 1 611 210
116704 Losel, Christian SV Zuchering 1 601 212
116795 Weindl, Stefan SKC Tdging Erharting 1 586 210
122717 Pflamminger, Reinhard Blau Weil3 Hofdorf 1 577 212
122716 First, Andreas Blau Weil3 Hofdorf 1 569 182
111132 Krebs, Manuel BC Schretzheim 1 568 177
040860 Rosch, Mathias SKC Tdging Erharting 1 567 222
034090 Bleier, Thomas SV Zuchering 1 566 192
032218 Baumgarten, Michel SV Zuchering 1 566 177
111131 Krebs, Alexander BC Schretzheim 1 564 196
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
091450 Wohle, Maik SKC Bavaria Pasing 1 621 238
015186 Vogel, Robin SKC Bavaria Pasing 1 609 228
125784 Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 1 606 218
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1 602 224
105369 Frank, Fabian SKK Morslingen 1 596 194
118235 Dilling, Daniel MBB-SG Augsburg 1 595 201
142856 Baumgartner, Markus Goldener Kranz Durach 1 592 207
115209 Wolf, Marcus SpG Peiting-Schongau 1 585 213
105372 Weber, Thomas SKK Morslingen 1 580 212
029416 Engel, Timo Goldener Kranz Durach 1 579 202
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Bavaria Pasing 1 3533 14.09.2019 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SKC Toéging Erharting 1 3537 19.10.2019 MBB-SG Sportheim
Spieler Heim Vogel, Robin 628 14.09.2019 MKV Sportkegelzentrum

Spieler Auswarts Siegl, Stefan 660 19.10.2019 MBB-SG Sportheim
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SKC Bavaria Pasing 1

Hilpert, Werner
Wohle, Maik
Vogel, Robin
Hagn, Stefan
Englmeier, Franz
Weinack, Steffen

MBB-SG Augsburg 1

Motzet, Daniel
Sens, Stev
Krahammer, Patrick

lwanzik, Markus
Motzet, Tobias
Dilling, Daniel

Goldener Kranz Durach 1

Engel, Timo
Zammataro, Andreas
Koberwitz, Olaf
Schmid, Mario
Schmidt, Jirgen
Baumgartner, Markus

SKK Morslingen 1

Steinbinder, Bernd
Nippert, Thorsten
Weber, Thomas
Hausler, Gerd

Buchner, Markus, Edwin
Frank, Fabian

SpG Peiting-Schongau 1

Wolf, Marcus

Ludwig, Thomas
Sporer, Christoph
Schlachtbauer, Thomas
Hickisch, Volker
Schlachtbauer, Michael
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Spieler
Zammataro, Andreas
First, Andreas
Farst jun., Christian
Siegl, Stefan
Pflamminger, Reinhard
Leserer, Karlheinz
Fichtl, Werner
Vogel, Robin
Losel, Christian
Dilling, Daniel
Wohle, Maik
Baumgartner, Markus
Wolf, Marcus
Englmeier, Franz
Buchner, Markus, Edwin
Steinbinder, Bernd
Meixner, Alexander
Feuchtinger, Thomas
Fischer, Markus
Bauer, Andreas
Frank, Fabian
Baumgarten, Michel
Winkler, Josef
Motzet, Daniel
Geldhauser, Roland
Pflamminger, Raimund
Hilpert, Werner
Voltl, Hans-Jurgen
Krahammer, Patrick
Hickisch, Volker
Majstorovic, Dalibor
Koberwitz, Olaf
Krebs, Manuel
Ludwig, Thomas
Kattinger, Andreas
Kammermeier, Andreas
Suchy, Martin
Sporer, Christoph
Schmidt, Jirgen
Engel, Timo
Weinack, Steffen
Weber, Thomas
Schlachtbauer, Thomas
Schlachtbauer, Michael
Weindl, Stefan
Sens, Stev
Wassermann, Daniel
Meil3ner, Peter
Hausler, Gerd
Seiband, Andreas
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SKC Toéging Erharting
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Blau Weil3 Hofdorf
SKC Bavaria Pasing
Aufw.Donaup.Straubing
MBB-SG Augsburg
SpG Peiting-Schongau
Aufw.Donaup.Straubing
Goldener Kranz Durach
BC Schretzheim
SpG Peiting-Schongau
Aufw.Donaup.Straubing
Blau Weil3 Hofdorf
SV Zuchering
SpG Peiting-Schongau
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
SKC Bavaria Pasing
SKK Mérslingen
SpG Peiting-Schongau
SpG Peiting-Schongau
SKC Toéging Erharting
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Goldener Kranz Durach
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606,00
604,33
595,50
592,50
590,00
588,33
585,00
583,67
581,00
580,67
580,33
580,00
577,75
575,00
574,67
574,00
569,00
568,00
566,00
565,67
565,00
564,00
563,00
562,33
560,00
560,00
559,00
558,50
558,00
556,75
556,00
555,33
555,00
554,25
554,00
553,67
553,00
551,00
550,67
550,00
550,00
549,00
549,00
548,67
548,33
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545,50
542,00
541,00
541,00

MP Sp Heim-@
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20
1,0
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3,0
0,0
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1,0
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20
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1,0
0,0
1,0
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446,00
554,33
576,00
546,50
561,67
610,33

0,00
578,33
598,00
589,67
611,67
544,67
526,00
605,50
565,33
572,00
551,33

0,00
534,50
563,67
577,00
583,00
579,00
566,50

0,00
534,00
577,00
581,25
566,67
541,00
530,50
570,67
577,00
521,00
552,50
530,67

0,00
525,00
508,33
537,33
582,00
537,00
524,00
524,00
600,00
512,00
500,50
554,33
539,00

0,00
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526,00
579,33
585,75
569,50
573,00
599,33
585,00
581,00
589,50
585,17
596,00
562,33
560,50
590,25
570,00
573,20
560,17
568,00
545,00
564,67
571,00
575,40
571,00
564,00
560,00
547,00
566,20
573,67
562,33
553,60
539,00
563,00
569,67
543,17
553,00
542,17
553,00
544,50
529,50
543,67
566,00
543,00
542,75
542,50
569,00
534,67
523,00
548,17
540,33
541,00
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1,0
50
4,0
1,0
2,0
6,0
1,0
3,0
50
6,0
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1,0
3,0
4,0
4,0
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4,0
1,0
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3,0
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0,0
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606
619
606
660
608
614
585
628
610
616
625
592
598
611
578
619
585
568
566
599
596
602
579
583
560
560
586
603
595
580
563
578
586
577
582
598
553
566
566
579
588
580
560
571
614
569
564
578
571
541



